

BVDSTIKKEN

Nr. 32

Tirsdag 11. november

1941.

Nonstop-offensiven igjen.

Göbbels og hans propagandaapparat forsøker like så forgjeves som fortvilet å skjule virkningene av Royal Air Force's økende non stop-offensiv. Ifølge de tyske kommuniker rammer de britiske flyvere utelukkende sivile mål både i selve Tyskland og i okkupert område - hvis de da overhodet rammer noe.

Vi akter imidlertid ikke å diskutere saken med Göbbels så meget mer som vi ikke for tiden er istand til å sende ham i konsentrasjonsleir hvis han ikke vil la seg overbevise av våre argumenter. Vi vil bare spå hr. overlegenmakeren ennu større vanskeligheter enn han har nu fremover idet nu R.A.F. ifølge Churchill endelig har oppnådd full jamstilling med die Luftwaffe og heretter etterhvert vil oppnå den numeriske overlegenhet som sikkert vil resultere i at nonstop-offensiven vil föles, hvordan enn dens virkninger vil bli søkt skjult.

++++++

Finnenes stilling

er ikke misundelsesverdig. Kunne de så sluttet de fred på dagen, men deres höysinnede "allierte" krever fortsatt blodoffer til verdens fiende nr. 1 - Hitler - for at han ennu en stakkert stund skal kunne holde det gående idet de håper at der skal inntreffe et eller annet mirakel som skal fri Tyskland for følgerne av hans forbrytelser mot den siviliserte del av menneskeheten. På ledende hold i Finland er man fortvilet over å skulle fortsette å sende landets ungdom i døden.

Til ettertanke.

Provianteringsdirektör Schei uttalte nylig at tyskerne ikke tar mer enn mellom 2 og 5 prosent av vår jordbruksproduksjon.

Terboven uttalte i Narvik for noen dage siden at potethøsten i Nordland fylke var så rik at "endog betydelige mengder poteter har kunnet avgis til den tyske verne-makt."

I Oslo er det nu stor mangel på poteter.....

++++++

Skipsfarten langs Norge

er nu omtrent stoppet helt opp med unntagelse av farten her på Sörlandskysten. Den tyske forsyningstjeneste har i det siste vært utsatt for så mange påkjenninger - særlig nordpå - at skipene har måttet beordres i havn i påvente av at der skulle bli et pusterum utenskjärs.

++++++

Tilslutt

litt om N.S.

Det "statsbärende" parti har planlagt en ny stor utrenskning i stats- og kommuneadministrasjonen, hvor snörrgutter og fallenter var utsett til å settes inn i en rekke stillinger. Etter hva det forlyder vil utrenskningsaksjonen allikevel ikke få det omfang som N.S. med sine bein-hyener ønsket. Tyskerne er nemlig redd for at det skal bli det rene kaos hvis alle de utvalgte cvnelösheter slipper til. Og det er de jo mindre tjent med da jo deres egen sikkerhet er avhengig av at apparatet fungerer så noenlunde knirkfritt.

London radio 7 - 9. november.

---- Det er få eller ingen forandringer meldt fra østfronten i de siste døgn. Etter alt å dømme har russerne konsolidert sine krefter på alle punkter og de få meldinger tyskerne har kunnet sende ut om frengang er uten større betydning.

---- Royal Air Force har natt til fredag og lørdag foretatt de mest omfattende bomberaid over Tyskland hittil. Over Berlin var det natt til lørdag ikke mindre enn 400 fly og der ble anrettet veldig skade - brannene kunne sees over store avstander. Det var usedvanlig dårlige værforhold under disse tokter og 37 britiske fly gikk tapt, flere ved nødlanding. Berlin meldte forøvrig bare 27 R.A.F.s tokter strakte seg forøvrig også til de okkuperte områder og det erklæret over tvil at de slag som i disse to netter er tilføyet fienden er meget følbare.

---- Det amerikanske senat har med 50 mot 37 stemmer vedtatt opphevelse av nøytralitetsloven. Dette regnes for Roosevelts største seier hittil over opposisjonen i U.S.A. Når representanternes Hus har gjort det endelige vedtak om noen dager, vil bevopnede amerikanske skip straks begynne å føre forsyninger direkte til Storbritania.

---- Storbritania produserte i oktober i år 4 gange så mange tankbiler som i oktober ifjor.

---- U.S.A. har opprettet en fløtebasis på Island.

---- Arsens forsynings skipsfart i Middelhavet er blitt tilføyet et slag som ikke så lett vil kunne overvinnes. I nærheten av Taranto angrep britiske sjøstridskrefter en konvoi på 10 store skip som var underveis til Libya med krigsmateriell og forsyninger til aksetroppene i Afrika, som nu blir mer og mer isolert. 9 av skipene ble straks senket og det tiende - et stort tankfartøy - ble etterlatt i brann. Dertil ble to av de konvoierende jagere senket og en tredje skadet. Italienerne innrømmer tapet av 7 av forsyningsskipene pluss jagerne. - På britisk side var det overhodet ingen tap.

---- Nye amerikanske kjempfly som veier 60 tonn og som kan ta med seg en bombelast av samme vekt og som kan fly frem og tilbake over Atlanteren uten mellemladning, vil snart bli satt inn i aktiv krigstjeneste.

London radio mandag 10. november.

---- Ved innsettelsen av den nye overborgermester i London idag holdt statsminister Churchill en meget betydningsfull tale som kan oppsummeres i følgende punkter: 1) Storbritania har nu en luftflåte som i størrelse og antall - for ikke å snakke om kvalitet - står fullt på høyde med Tysklands. 2) Den britiske flåte behersker fullkommen situasjonen i Middelhavet, og da samtidig en rekke nybygninger av alle klasser er sjøsatt, er flåten så sterk at en betydelig styrke kan sendes til de fjerne Østen. 3) Hvis U.S.A. kommer i krig med Japan vil britisk krigserklæring til Japan følge i løpet av en time. 4) Forskjellige tegn tyder på at en ny tysk fredsoffensiv er forestående, men Storbritania vil aldri forhandle med Hitler eller noen annen som representerer det nasjonalsosialistiske Tyskland.

---- På østfronten hevder russerne overalt stillingen og har tildels initiativet, således ved Moskva.

---- Også natt til søndag og mandag har P.A.F. foretatt kraftige angrep over Tyskland og okkupert område. Inatt var Ha burg, Emden, Cuxhafen og Dunkerque hovedmålene. Bare 2 britiske fly gikk tapt. Lørdag og søndag deltok omlag 1000 fly i angrepene, deriblant endel av største type.

Send videre.